ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
PERMANENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 2.428/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 088771/2021
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 – PROCESSO Nº
55/000.672/2020
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –
CONTRATANTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA -
CNPJ: 06.224.121/0020-66
OBJETO: Aquisição máquinas tipo motoniveladora,

retroescavadeira, escavadeira hidráulica e pá carregadeira,

conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Anexo

I”A” - Termo de Referência e na Proposta de Preços, anexos do

Edital.

VALOR TOTAL: R$ 865.600,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO

MIL E SEISCENTOS REAIS).

Dotação Orçamentária:
02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS
4.4.90.52.48 – Veículos Diversos
15.452.0002.2033.0000 - MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE
LIMPEZA PÚBLICA
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
4.4.90.52.48 – Veículos Diversos
04.451.0002.2035.0000 – Manutenção do Gabinete de Secretario
 Local e Data: 10/06/2021.
Assinam:
EDER LUIZ ESPINDOLA - CPF 404.964.301-49 - Secretario
Municipal de Infraestrutura
RUNES DE OLIVEIRA - CPF 489.946.501-72 - Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos